
We
||ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA

Araçagi - PB, 11 de Outubro de 2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DV00004/2022, que objetiva: Contratação de uma

empresa do ramo para assessoria e preparação de matérias institucionais para publicação juntamente com documentos
institucionais no portal da transparência de entidade; e consultoria em transparência pública visando atender as exigências dos
órgãos fiscalizadores, como TCE/PB, MPF e CGU; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:
- FABIANO QUERINO LOPES 70498984494.
22.600.014/0001-89
Valor: R$ 16.200,00

Publique-se e cumpra-se.


